Астраханская область
Харабалинский район
Муниципальное образование «Михайловский  сельсовет»»
РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 152

от 02.10.2013 г.
с.Михайловка

О внесении изменений
в  решение Совета МО
 «Михайловский сельсовет»
 от 27.12.2012г. № 120
 «О бюджете МО «Михайловский
 сельсовет» на 2013 год и
 плановый 2014-2015 годы»

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, приказом Министерства финансов РФ от 21.12.2012г. №171н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
Совет МО «Михайловский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета МО «Михайловский сельсовет» от 27.12.2012г. №120 дополнив  приложение № 3 следующими кодами бюджетной классификации (доход):

405 116  90050 10 0000 140  - прочие поступления от денежных взысканий  (штрафов) и иных сумм  возмещения ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений.

Председатель Совета МО «Михайловский сельсовет»
Глава МО «Михайловский сельсовет»                                                  С.Ф.Полянский